
UCHWAŁA 89/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 24 maja 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy gruntu przy ulicy Radosnej w 

Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. i Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę fragmentu działki nr 4/5 obręb 4118 

(jak na załączonej mapce) położonej przy ulicy Radosnej w Szczecinie o powierzchni 70x5 metrów z 

dodatkowym korytarzem dostępu do działki głównej (4/1) szerokości 3 metrów. W obszarze trudnej 

do zagospodarowania z uwagi na kształt i położenie działki wnioskodawca zamierza usytuować 

instalację fotowoltaiczną, która oprócz wsparcia energetycznego dla obiektu hotelowego Bukowy 

Park, będzie stanowiła izolację akustyczną od autostrady A6.   

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


